
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/373/

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 07:58:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 102/2019

N° do Processo/Ano: 148/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 10:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2019 09:01:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2019 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO E FORNECIMENTOS DE CARTÕES ELETRÔNICOS C/CHIP DE SEGURANÇA,
VALE ALIMENTAÇÃO/COMPRA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO E FORNECIMENTOS DE CARTÕES ELETRÔNICOS C/CHIP DE SEGURANÇA,
VALE ALIMENTAÇÃO/COMPRA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2020 00:00:00 contrato Baixar

15/01/2020 00:00:00 homologação Baixar

15/01/2020 00:00:00 adjudicação Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/373/pcontratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-administracao-gerenciamento-e-fornecimentos-de-cartoes-eletronicos-cchip-de-seguranca-vale-alimentacaocomprap-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf7317382169596c3c334952ec6ef508.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a7a30536fdffd20126f4a9b04c4d71f.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea0dceb13b53ffe3c598bc3d6db96775.docx


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/01/2020 00:00:00 parecer juridico Baixar

15/01/2020 00:00:00 ata da sessão Baixar

26/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b1956eef9c66054d1e8887e87c6b2dc.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/778bd7bfe9b2a8ac5c5c67800452b60d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/161b4d115f12e198d65c503d09c56660.pdf

